
UKOME, Istanbul B6yuk Sehir Belediye Ba$kanbgi Genel Sekreter Sn . Dr. Hayri BARACLI Ba~kanhgmda 07 .01.2015 gun ve
saat 15:00'da gundemindeki konulari goru$mek uzere toplandi .

Ilgi : a) 21 .04.2014 tarih ve 575 saylll SS23 No' lu Gebze Otobusculer Motorlu Ta$iylcilar Kooperatifi'nin dilekresi
(BN-2688 TN-539624)
b) 18.03 .2013 tarih ve 2013/2-9 sayili UKOME karan
c) 07 .11 .2013 tarih ve 2013/10-EK9 saylll UKOME karan
c) 31 .12 .2013 tarih ve 2013/2294 Karar No' lu Istanbul 7 .Idare Mahkemesi kararl
d) Toplu Ula$im Hizmetler Mudurlugunun 07 .01 .2015 tarih ve 26 sayili yazisi ile ekli raporu .

TEKLIF : (D/4 Yetki Belgesi) 07 .11 .2013 tarih ve 2013/10-EK . 9 sayili UKOME Karan ile Gebze-Esenler (Otogar)
arasi 100 km'ye kadar Sehirlerarasl Yolcu Ta$imacillgl icin uygunluk goru$u verilenlerden to imacillk ve arac
degi~ikligi yapanlara yeni uygunluk goru$u) (Gebze - Esenler (Otogar))

TOPLU ULA$IM HIZMETLERI MUDURLUGU RAPORU :
Ilgi (d) Toplu Ula$im Hizmetleri Mudurlugu yazisi ekli raporunda ;
Ilgi (a) dilekcede, ilgi (b) ve (c) UKOME karan ile Gebze - Esenler (Otogar) arasi ta$imacillk igin uygunluk

verilen 21 ta~imacmm ta~imacillktan vazgegtigi, 4 tanesinin ise arac degi$ikligi yaparak kapasite artirimi yaptlklarl
hususlardan bahisle uygunluk goru$u talep edilmektedir .

18.03.2013 TARIH ve 2013/2-9 SAYILI ve 07 .11.2013 TARIH VE 2013/10-EK9 SA YILI UKOME
KARARLARIILE UYGUNLUKGORU$UALANLAR

Not: 22-25 . Siralardaki ta~imacilar kapasite artirim talebinde bulunanlardir .
Tablo-1

08/~

NO TC KIMLIK/
VERGI NO AD-SOYAD ARMY

PLAKASI
KOLTUK

KAPASITESI
1 3890052483 SS23 NOLU GEBZE OTOBUScULER KOOP . 41 FN 878 27
2 14471427594 MUSTAFA $EN 34 HFV 49 28

3 66787167626 ZEYNEP DURSUN 41 TR 248 32

4 28849265442 ZAHIR YILDIRIM 34 CTC 52 28

5 26600084196 1SMET KOc 41 L 2085 28

6 66787167626 ZEYNEP KUR$UN 34 HA 8750 31
7 56131089766 TARKAN SIR 34 EN 2318 17
8 6620108826 OZDURSUNLAR TA$IMACILIK 34 FF 7445 33
9 40369622710 LEVENT CENGIZ 34 DD 4233 17
10 34432813952 1BRAHIM ERKMEN 41 RU 506 28
1 1 36505748536 VOLKAN KAYA 34 HK 4978 17
12 26447083420 SERKAN I$BARALI 41 F 0237 26
13 27287051204 ATAMAN ADIGUZEL 34 ED 2653 29
14 44173489460 SAYIM AVINCA 34 FP 8039 28

15 4260040311 GUNALP TURIZM 34 BDJ 45 28
16 27287051204 ATAMAN ADIGUZEL 41 L 3636 32
17 27287051204 ATAMAN ADIGUZEL 41 L 5233 30
18 44287485686 MEHMET AVINCA 34 YS 995 29
19 48733568060 MURAT ALTIN 34 HGK 85 27
20 39896076110 MEHMET SALIH DIREKLI 34 HFH 65 30
21 0920422385 ATABAR TA$IMACILIK 34 DD 9327 26
22 26675075884 YENER 4BARALI 34 HA 9445 15
23 4810559986 %$BARALI ULUSLAR ARASI TURIZM 34 HA 4340 17
24 4810559986 I$BARAL! ULUSLAR ARAS! TURIZM 34 FB 1992 18
25 34774801600 ESA T 47FT(I 34 HN 0632 18

T.C UKOME KARARI

ISTANBUL BUYUK$EHIR BELEDIYE BASKANLIGI 11
TARIH 07.01 .2015

ULA$IM KOORDiNASYON MERKEZI KARARI
SAYI ! 2015/1-6.c



Ilgi (a) dilekcedeki ta~imacilara (Tablo-1) ilgi (b) ve (c) UKOME kararlarina gore Gebze - Esenler (Otogar)
arasi 100 km alts ~ehirlerarasl taslmacilik icin uygunluk goru$u verilmi~tir . Ilgi (a) dilekce ekindeki 26 .02.2014 tarih ve
2014/69 saylh UKOME karari ve 03 .09.2014 Tarih ve 2014/280 saylll UKOME kararina gore Kocaeli Buyuk$ehir
Belediyesi UKOME'nin devir icin uygunluk goru~u verdigi anla§ilmaktadir .

Tablo-2

(2/5)

kv

TA,$IMACI (devir) DEGI$IKLIKLERI

NO TC KIMLIK/
VERGI NO

MEVCUT TASIMACI
AD-SOYAD PLAKA TC KIMLIK/

VERGI NO
YENI TASIMACI

AD-SOYAD PLAKA

1 3890052483
SS23 NOLU GEBZE
OTOBUSCULER
KOOP .

41 FN 878 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve
IN$AAT SAN .TIC.LTD.$TI . 41 VB 444

2 14471427594 MUSTAFA $EN 34 HFV 49 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve
IN$AAT SAN .TIC.LTD.$TI . 41 TG 102

3 66787167626 ZEYNEP DURSUN 41 TR 248 44941824646 OMER FARUK ALTINTA$ 41 VK 382

4 28849265442 ZAH1R YILDIRIM 34 CTC 52 28726269518 MEHMET SERIF YILDIRIM 34 KB 2548

5 26600084196 ISMET KO(7 41 L 2085 2930487478 DERYA ONOL TA SIMACILIK
TURIZM TICARET LMD ,4 TI. 34 BUT 16

6 66787167626 ZEYNEP KUR$UN 34 HA 8750 66820166500 BURHAN KUR$UN 34 HT 8881

7 56131089766 TARKAN SIR 34 EN 2318 56266085244 CEVDET SIR 41 L 1736

8 6620108826 6ZDURSUNLAR
TA$IMACILIK 34 FF 7445 30385896912 IRFAN ARICAN 41 TU 599

9 40369622710 LEVENT CENGIZ 34 DD 4233 21803234058 GUNDUZ YILMAZ 41 R 3372

10 34432813952 IBRAHIM ERKMEN 41 RU 506 26546080146 IBRAHIM 1$13ARALI 34 GG 0776

11 36505748536 VOLKAN KAYA 34 HK 4978 6210442693 MIRAN TA$IMACILIK
SOS.HIZ.IN$.O.TUR.TIC .LTD.$Tl . 41 UK 747

12 26447083420 SERKAN I$BARALI 41 F 0237 17545981718 IBRAHIM BILGILI 41 VK 240

13 27287051204 ATAMAN ADIGUZEL 34 ED 2653 40021630848 MUSTAFA BENDE$ 41 VK 572

14 44173489460 SAYIM AVINCA 34 FP 8039 44161489816 VEDA T AVINCA 34 KP 4097

15 4260040311 GUNALP TURIZM 34 BDJ 45 18167788624 YILMAZ ALTUNTA$ 41 L 0661

16 27287051204 ATAMAN ADIGUZEL 41 L 3636 0920422385 ATABAR TA$IMACILIK GIDA
TUR.IN$.MAD.SAN .TIC.LTD.$T1 34 ZLR 90

17 27287051204 ATAMAN ADIGUZEL 41 L 5233 0920422385 ATABAR TA$IMACILIK GIDA
TUR.IN$.MAD.SAN .TIC.LTD.$T1 34 KN 7907

18 44287485686 MEHMET AVINCA 34 YS 995 44161489816 VEDAT AVINCA 34 KP 3464

19 48733568060 MURAT ALTIN 34 HGK 85 10018893730 ALAATTIN TEKRU 34 BF 4627

20 39896076110
MEHME
MEHMET SALIH

34 HFH 65 8590475598
TRABZONLULAR KADIOGLU
HUZUR OTOMOTIV TUR .
IN$ .NAK.SAN.ve TIC.LTD.$TI

41 VL 696

21 920422385 ATABAR
TA$IMACILIK 34 DD 9327 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV

ve IN$AAT SAN. TIC.LTD. $TI . 41 TG 841



Tablo-2 / Notl : Kocaeli Buyuk$ehir Belediyesi'nin 26 .02.2014 tarih ve 2014/69 Sayili UKOME karari ile
Ismet KOc'un 41 L 2085 plakali aracinin yerine Ibrahim ISBARALI'nin 34 UN 5006 plakali araci gali$tirilmasi
kararla$tirilmi$ken, 03 .09.2014 Tarih ve 2014/280 Sayili UKOME karari ile Ibrahim ISBARALI'nm 34 UU 5006
plakali aracinin yerine Derya Onol Ta$imacilik Turizm Ticaret Ltd . $ti .'ne ait 34 BUT 16 plakali aracin cali$tirilmasi
kararla§tirilmi~tir .

Tablo-2 / Not2 : Kocaeli Buyuk$ehir Belediyesi'nin 26 .02.2014 tarih ve 2014/69 Sayili UKOME karari lie
Sayim AVINCA'nm 34 FP 8039 plakali aracinin yerine Mehmet AVINCA'nm 34 FF 8108 plakali araci cali*tirilmasi
kararla$tirilmi$ken, 03 .09.2014 Tarih ve 2014/280 Sayili UKOME karari He Mehmet AVINCA'nin 34 FF 8108 plakali
aracinin yerine Vedat AVINCA'na ait 34 KP 4097 plakali aracin cali$tirilmasi kararla~tirilmi~tir .

Yine ilgi (a) dilekce ekindeki 26 .02.2014 tarih ve 2014/69 sayiii UKOME karari ve 03 .09.2014 Tarih ve
2014/280 sayili UKOME kararina gore Kocaeli Buyuk*ehir Belediyesi UKOME'nin kapasite artirimi icin uygunluk
goru$u verdigi anla$ilmaktadir .

Tablo-3

Yeni ta$imaci ve kapasite artirim talepleri apgidaki Tablo-4'de butun olarak listelenmi~tir .

KAPASITE DEGI$IKLi( i

NO
TC

KiMLIK/
VERGI NO

AD-SOYAD
KOLTUK

KAPASITESI
(onceki)

KOLTUK
KAPASITESI
(talep edilen)

1 26675075884 YENER i$BARALI 15 20

2 4810559986 ISBARALI ULUSLAR ARASI TURIZM 17 27

3 4810559986 ISBARALI ULUSLAR ARASI TURIZM 18 20

4 34774801600 ESAT cIFTcI 18 20



YENI TA$IMACILAR/KAPASITEARTIRIMI

Tablo-4
Bu bilgiler isigmda ilgi (c) UKOME karari ve ilgi (d) mahkeme karari dogrultusunda Tablo-4 deki ta$imacilara

Gebze - Esenler (Otogar) arasi 100 km'ye kadar $ehirlerarasi yolcu ta$imaciligi talepleri uygun mutalaa edilmektedir .

UKOME'NiN KARARI : Davada verilecek diger kararlar ve mevzuatta yapilabilecek yeni duzenlemeler ile ula$im ve
toplu ta~ima yonunden ortaya cikabilecek yeni ihtiyaclar cercevesinde konuyu yeniden inceleyerek karara baglamak
hakki sakli olmak ve kazanilmi$ hak te$kil etmemek Uzere, Istanbul 7 . !dare Mahkemesinin 31 .12.2013 tarih ve
2013/2294 Karar No'Iu iptal karari geregince ve bu karar kapsami bakimindan uygulanmak uzere Tablo-l'de listen
verilen uygunluk goru$u alanlarin, uygunluk goru$lerinin iptal edilerek Tablo-4'de TC Kimlik/Vergi No, ad-soyad,
plaka ve koltuk kapasiteleri belirtilen 25 ta$imacmm, 25 arac, 537 yolcu kapasitesi ile

Taatma hath (Gebze TEMgiizergah iizerinden Esenler Otogari)
Ba~langic: Gebze

	

Bitiv: Esenler Otogar
Giizergah : Gebze - TEM Otoyolu (E80/04) - TEM Otoyolu (E80/02) - FSM Koprusii - TEM Otoyolu

(E80/02) - Otogar Baglanti Yolu - Esenler Otogar
olacak ~ekilde
I$letme sirasinda ;

Yolcu indirme ve bindirmelerinin ba$langic ve biti~ noktalari haricinde herhangi bir noktada yapilmamasi,
Giizergah di~ina cikilmamasi ve/veya yanyollara girilmemesi,
Herhangi bir ta~imacinm UKOME karari olmadan ARAC ve/veyaARAC SAHIBIDEGL,SIKLIGive/veva ARAC
KOLTUK KAPASITESIDEGISIKLIGI yapmamasi,
Her araca GPS (arac takip sistemi) ile birlikte ig/did kamera taktirilarak bunlarla ilgili veri tabaninin Istanbul
Buyuk$ehir Belediyesine aktarilmamasi

hallerinden bir veya birkarinin tespiti halinde uygunluk goru$unun kaldirilarak iznin iptali edilmesi ve bu uygunluk
goru$une musteniden duzenlenen D4 yetki belgesinin yeniden degerlendirilmek uzere Ula~tirma Denizcilik ve
Haberle$me Bakanligi'na bilgi verilmesi $artiyla

Istanbul it sinirlari icerisindeki belirlenen gnzergahta tarifeli yolcu tasimaciligi yapmasmda,1 yil sure e, ilimizdeki
mevcut arz talep denge ' ve ta~ima duzeni bakimindan herhangi bir sakinca olmadigina karar verilmi~tir .
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NO
TC

KIMLIK/
VERGI NO

AD-SOYAD ARAB'
PLAKASI

KOLTUK
KAPASITESI

1 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve IN$AAT SAN .TIC.LTD.$TI . 41 TG 102 20
2 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve IN$AAT SAN .TIC.LTD.$TI . 41 VB 444 20
3 44941824646 OMER FARUK ALTINTA$ 41 VK 382 20
4 28726269518 MEHMET SERIF YILDIRIM 34 KB 2548 29
5 2930487478 DERYA ONOL TA$IMACILIK TURIZM TICARET LMD $TI . 34 BUT 16 17
6 66820166500 BURHAN KUR$UN 34 HT 8881 20
7 56266085244 CEVDET SIR 41 L 1736 20
8 30385896912 IRFAN ARICAN 41 TU 599 30
9 21803234058 GUNDUZ YILMAZ 41 R 3372 20
10 26546080146 1BRAHIM I$BARALI 34 GG 0776 23
11 6210442693 MIRAN TA$IMACILIK SOS .HIZ.IN$.O.TUR.TIC .LTD.$TI . 41 UK 747 20
12 17545981718 IBRAHIM BILGILI 41 VK 240 20
13 40021630848 MUSTAFA BENDS$ 41 VK 572 20
14 44161489816 VEDAT AVINCA 34 KP 4097 20
15 18167788624 YILMAZ ALTUNTA$ 41 L 0661 20
16 0920422385 ATABAR TA$IMACILIK GIDA TUR.IN$.MAD.SAN.TIC.LTD .$Tl 34 ZLR 90 26
17 0920422385 ATABAR TA$IMACILIK GIDA TUR.IN$.MAD.SAN.TIC.LTD .$Tl 34 KN 7907 26
18 44161489816 VEDAT AVINCA 34 KP 3464 19
19 10018893730 ALATTIN TEKRU 34 BF 4627 20

20 8590475598 TRABZONLULAR KADIOGLU HUZUR OTOMOTIV
TUR.IN$.NAK.SAN .ve TIC.LTD .$TI 41 VL 696 20

21 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve IN$AAT SAN .TIC.LTD.$TI . 41 TG 841 20
22 26675075884 YENER I$BARALI 34 HT 8825 20
23 4810559986 LSBARALI UL USLAR ARASI TURIZM 34 HA 9656 27
24 4810559986 L,SBARALI UL USLAR ARASI TURIZM 41 U1136 20
25 34774801600 ESA T (7FT4'1 41 VK279 20



(5/ 5 )

TC ARAB' KOLTUK
NO KIMLIK/ AD-SOYAD PLAKASI KAPASITESI

VERGI NO
1 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve INSAAT SAN .TIC.LTD.$TI . 41 TG 102 20
2 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve IN$AAT SAN .TIC.LTD.STI . 41 VB 444 20
3 44941824646 OMER FARUK ALTINTAS 41 VK 382 20
4 28726269518 MEHMET SERIF YILDIRIM 34 KB 2548 29
5 2930487478 DERYA ONOL TASIMACILIK TURIZM TICARET LMD STI . 34 BUT 16 17
6 66820166500 BURHAN KURSUN 34 HT 8881 20
7 56266085244 CEVDET SIR 41 L 1736 20
8 30385896912 WAN ARICAN 41 TU 599 30
9 21803234058 GUNDUZ YILMAZ 41 R 3372 20
10 26546080146 IBRAHIM ISBARALI 34 GG 0776 23
11 6210442693 MIRAN TASIMACILIK SOS . HIZ.IN$ .O.TUR.TIC.LTD.STI . 41 UK 747 20
12 17545981718 1BRAHIM BILGILI 41 VK 240 20
13 40021630848 MUSTAFA BENDES 41 VK 572 20
14 44161489816 VEDAT AVINCA 34 KP 4097 20
15 18167788624 YILMAZ ALTUNTAS 41 L 0661 20
16 0920422385 ATABAR TASIMACILIK GIDA TURINS.MAD.SAN.TIC.LTD.STI 34 ZLR 90 26
17 0920422385 ATABAR TASIMACILIK GIDA TURINS.MAD.SAN.TIC.LTD.STI 34 KN 7907 26
18 44161489816 VEDAT AVINCA 34 KP 3464 19
19 10018893730 ALATTIN TEKRU 34 BF 4627 20

20 8590475598
TRABZONLULAR KADIOGLU
TUR.IN$.NAK.SAN .ve TIC.LTD.STI

HUZUR OTOMOTIV 41 VL 696 20

21 4100099888 GOZDE TURIZM OTOMOTIV ve INSAAT SAN .TIC .LTD.$TI . 41 TG 841 20
22 26675075884 YENER ISBARALI 34 HT 8825 20
23 4810559986 ISBARALI ULUSLAR ARASI TURIZM 34 HA 9656 27
24 4810559986 ISBARALI ULUSLAR ARASI TURIZM 41 U 1136 20
25 34774801600 ESAT c1FTc1 41 VK 279 20
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